Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO N.º 61/2021 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

5 de julho de 2021

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
Edital 259, de 28/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021

O Diretor em exercício do Câmpus Caraguatatuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área
Tecnologia em Processos Gerenciais

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

 ANA PAULA SABINO DA SILVA

 WANDERBERG CORREIA DE ARAUJO

Caraguatatuba, 5 de julho de 2021

KALEBE MONTEIRO XAVIER

Diretor Geral em Exercício do Câmpus Caraguatatuba
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kalebe Monteiro Xavier , DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CAR, em 05/07/2021 13:43:04.
Roberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 05/07/2021 12:58:40.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 05/07/2021. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

202660
350afe5dd0

REQUERIMENTO N.º 61/2021 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP